

ŁÓDZKIE - PIĘKNE Z NATURY

ŁÓDZKIE - PIĘKNE Z NATURY

Przed nami ostatnie tygodnie wakacji oraz długi weekend sierpniowy - doskonała okazja do tego, aby spędzić czas z najbliższymi na łonie natury. Z tej okazji marka Żubr przygotowała mapę wyjątkowych miejsc w województwie łódzkim, które warto odwiedzić.

W województwie łódzkim nie brakuje wyjątkowych miejsc, w sam raz na weekendową wyprawę. Unikatowy trójkątny rynek w Łowiczu, zamki, skanseny czy Zoo Safari z pewnością zadowolą miłośników interesujących wycieczek.

Nie każdy wie, że trójkątny Nowy Rynek w Łowiczu to jeden z trzech, zachowanych w pierwotnej formie, trójkątnych rynków w Europie (obok Bonn i Paryża). Warto zobaczyć także Pałac Radziwiłłów w Nieborowie, jedną z najpiękniejszych rezydencji magnackich w Polsce. Zachwyca ona barokowymi ogrodami ze starannie przyszyronymi bukszpanami oraz bujnym parkiem angielskim nad malowniczym stawem.

Miłośnicy natury powinni odwiedzić rezerwat „Niebieskie Źródła” w Tomaszowie Mazowieckim, charakteryzujący się obecnością krasowych źródeł o niebieskim zabarwieniu. A dla entuzjastów tej bardziej egzotycznej przyrody atrakcją będzie Zoo Safari w Borysewie, gdzie na otwartej przestrzeni można spotkać zwierzęta z dalekich krajów.

W województwie łódzkim nie brakuje miejsc, w których można cofnąć się w czasie. Takim jest murowano-drewniany młyn wodny w Jamborku nad rzeką Grabią czy Skansen Nagawki - Centrum Folkloru Polskiego. Warto odwiedzić też muzeum Czynu Zbrojnego w Lipcach Reymontowskich, wybudowane w 1988 roku w oparciu o prywatne zbiory militariów związane z historią walk o niepodległość. Nie brakuje także imponujących zamków, jak ceglany zamek w Oporowie w stylu gotyckim wzniesiony w latach 1434-1449 przez biskupa kujawskiego Władysława Oporowskiego czy zamek w Uniejowie, wybudowany w latach 1360-65 na miejscu starej fortalicji drewnianej, zniszczonej podczas najazdu Krzyżaków w 1331 roku. Z kolei zamek Królewski w Łęczycy to jeden z najstarszych grodów Polski, wzniesiony w latach 1357-1370 z inicjatywy Króla Kazimierza Wielkiego.

- Żubr to piwo kojarzące się ze spokojem i nieśpiesznym spędzaniem wolnego czasu. Dlatego chcielibyśmy zachęcić do odkrywania interesujących miejsc w Polsce, których jest bardzo wiele. W samym województwie łódzkim nie brakuje atrakcji, które warto zobaczyć np. w długi weekend - powiedział Igor Zajda z zespołu marki Żubr.

Badania przeprowadzone w 2012 roku przez markę Żubr dowodzą, że Polacy podczas wolnych chwil najchętniej spędzają czas wolny na świeżym powietrzu, ale w sposób bierny: dwie trzecie z nas w ciepły weekend grilluje, zaś 59% chętnie oddaje się spacerom. Polacy z przyjemnością również organizują pikniki, pracują w ogrodzie czy wędkują. Najchętniej w towarzystwie najbliższych^[1].

Odwiedź także: www.zubr.pl i www.facebook.com/zubr

[\[1\]](#) Raport „Polacy cenią swój czas wolny” przygotowany na podstawie badania przeprowadzonego przez MillwardBrown SMG/KRC na zlecenie marki Żubr, lipiec 2012 r.